
Dodatečné informace k ZD- 8
VZ31/2012 „Servisní podpora infrastruktury“

Dotaz č. 1
V zadávací dokumentaci je uveden kvalifikační požadavek na předložení osvědčení o vzdělání a 

odborné kvalifikaci dodavatele: administrace a správa síťových prvků, administrace a správa security
systémů apod. Pod každou touto aktivitou je psáno, že uchazeč musí být partnerem výrobce 
servisovaných systémů infrastruktury zadavatele. Ze zadávací dokumentace nevyplývá, zda pro tento 
požadavek je dostačující partnerství např. pro Administraci a správu síťových prvků obecně s 
výrobcem síťových prvků nebo musí být toto partnerství přesně podle toho, co je instalováno a 
nasazeno v síti zadavatele tj. v tomto případě Cisco?

Odpověď:
Požadujeme partnerství s výrobcem instalovaných rozhodujících servisovaných systémů 
zadavatele. Viz již zveřejněné odpovědi na dodatečné dotazy od ostatních uchazečů 
v předchozích dodatečných informacích na profilu zadavatele na adrese: 
http://ezak.sukl.cz/contract_display_177.html

Dotaz č. 2:
Toto dotaz koresponduje s předešlým dotazem. Jaká je požadovaná minimální úroveň partnerství 
výrobce servisovaných systémů infrastruktury zadavatele?

Odpověď:
Postačuje úroveň Premium nebo Bronze

Dotaz č. 3:
V zadávací dokumentaci je uveden kvalifikační požadavek na předložení seznamu techniků, jenž se 
budou podílet na plnění veřejné zakázky v různých kategoriích, kdy pro každou z těchto kategorií je 
nutné prokázat certifikaci pro minimální počet pracovníků v dané kategorii. Dotaz k tomuto požadavku 
je: Lze tyto certifikace sdílet mezi jednotlivými kategoriemi, tj., zda např. když uchazeč v kategorii 
Administrace a správa sítí má 5 techniků, kteří ale zároveň mají zkušenosti i s Administrací a správou 
security systémů, může i tyto techniky využít v této kategorii?

Odpověď:
Ano. Tyto certifikace lze sdílet mezi jednotlivými kategoriemi.

Dotaz č. 4:
V zadávací dokumentaci je uveden kvalifikační požadavek na předložení osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci dodavatele: administrace a správa síťových prvků, administrace a správa security 
systémů apod. Pod každou touto aktivitou je psáno, že uchazeč musí být partnerem výrobce 
servisovaných systémů infrastruktury zadavatele. 
Pro kategorii Administrace a správa serverových operačních systémů po přečtení zadávací 
dokumentace vyplývá, že zadavatel má v síti nasazeny následující operační systémy: CentOS, Red 
Hat Enterprise Linux, Ubuntu Linux, Microsoft Windows Server/XP. Vyžaduje zadavatel prokázat 
partnerství pro všechny tyto vendory nebo pouze pro majoritní tjl. RedHat + Micorsoft , když CentOS + 
Ubuntu je nasazeno pouze pro dva servery?

Odpověď:
Zadavateli dostačuje prokázání partnerství pro majoritní OS.

V Praze dne 24.5.2012
Zpracoval: Kettner
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